[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 06.03.2018

проект

№
О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 23.03.2016 № 18 «Об установлении предельных размеров земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск предоставляемых в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования с.п. Зареченск, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.06.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, протестом прокуратуры от 06.02.2018 № 4-83в-2018
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 23.03.2016 № 18 «Об установлении предельных размеров земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск предоставляемых в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск.
Глава муниципального образования

Т.А.Назарова